antes descrita, sea la promotora y presente al Ministerio que usted dirlge, 

formal solicitud de aprobación del Estudio de impacto Ambiental CATEGORIAI 
denominado "RESTAURACION Y REHABILITACION DE CASA EN CALLE 12 
OESTE, el cual consta de aproximadamente el cual consta de aproximadamente 
doscientas treinta y cinco (235) fojas, incluyendo los anexos. 

Hacemos de su conocimiento que los Consultores Ambientales son: Elizabeth Salazar 
Rodriguez, CIP 4-118-1216, IAR-126-2000, con domicilio en Altos del Crisol il, Calle 7. 
Casa N° 54, coregimiento José Domingo Espinar, distrito de San Miguelito, localizable